
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.06.2023                                           Михайлівка                                № 30 - 4/VІІІ 

 

 

Про затвердження рішення виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради від 27.04.2023 № 90 

«Про внесення змін до Програми надання 

шефської допомоги, фінансування заходів, 

спрямованих на підвищення рівня бойової 

готовності військових частин Збройних Сил 

України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України, 

Черкаського батальйону територіальної оборони 

в/ч 7324 на 2022-2025 роки» 

 

 

Відповідно до статті 25, пункту 22 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської 

ради від 27.04.2023 № 90 «Про внесення змін до Програми надання шефської 

допомоги, фінансування заходів, спрямованих на підвищення рівня бойової 

готовності військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, Черкаського батальйону 

територіальної оборони в/ч 7324 на 2022-2025 роки» (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 
 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 


